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アルミ安全柵 アルミ安全柵● 組立式 ● ● 組立式 ●

運賃別途

●単体タイプ （単位：mm）

パネル タイプ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

金網ピッチ50
単体

120101 SFG-105AL 9kg ¥28,130 ¥32,910
金網ピッチ30 120102 SFG-103AL 11kg ¥33,350 ¥39,020
透明塩ビ板 120103 SFG-100ALP 10kg ¥41,170 ¥48,170

●連結タイプ （単位：mm）

パネル タイプ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

金網ピッチ50
連結

120151 SFG-105ALR 8kg ¥21,120 ¥24,710
金網ピッチ30 120152 SFG-103ALR 9kg ¥26,090 ¥30,530
透明塩ビ板 120153 SFG-100ALPR 9kg ¥34,160 ¥39,970

●単体タイプ （単位：mm）

パネル タイプ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

金網ピッチ50×50

単体

120104 SFG-205AL 16kg ¥38,160 ¥44,650
金網ピッチ30×30 120105 SFG-203AL 19kg ¥48,310 ¥56,500
透明塩ビ板×金網ピッチ50 120106 SFG-250ALP 17kg ¥51,200 ¥59,900
透明塩ビ板×金網ピッチ30 120107 SFG-230ALP 18kg ¥57,590 ¥67,400

●連結タイプ （単位：mm）

パネル タイプ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

金網ピッチ50×50

連結

120154 SFG-205ALR 13kg ¥29,150 ¥34,110
金網ピッチ30×30 120155 SFG-203ALR 16kg ¥39,760 ¥46,520
透明塩ビ板×金網ピッチ50 120156 SFG-250ALPR 14kg ¥42,190 ¥49,360
透明塩ビ板×金網ピッチ30 120157 SFG-230ALPR 16kg ¥48,580 ¥56,800

1030
3030

1075

26

26

121

1075

26

26

121

1030
3030

2000

26

26

26

121

2000

26

26

26

121

デザイン性と環境面に優れたアルミフレームを採用しました。
軽量の為、設置も簡単！作業者の安全を確保します！！
特　長

● 枠にアルミフレームを採用したスタイリッシュな安
全柵です。

● パネルは金網（スチール：ピッチ50mm、ピッチ
30mm）透明塩ビ板の3タイプからお選び頂けます。

● 床固定金具を標準装備していますので、床面とのレ
ベル調整ができ、容易に水平が出せます。

●パネルバリエーション
●金網（スチール）30mm・50mmピッチ
　線径3.2φ
　ダークグレー粉体塗装

●透明塩ビ板
　厚み：3mm

●オプション作業台

間口×奥行×高さ ○  品  番 価格（税抜）メーカー希望
小売価格

1030×450×1000mm 120158
SFG-45AL ¥52,060 ¥60,900

● 安全柵に後付けする事によ
り、指示書作成や軽作業に
最適です。

●オプションパンチングパネルセット
● パンチングパネルは、オプションパネルに引っ掛

けることで、オプションフック等をご使用頂け、
工具等を収納できます。 
裏面のパネルには、指示書等を貼付ける事ができ
ます。

●金網に引っ掛けることにより、指示書等をパ
ネルに貼付ける事ができます。

間口×奥行×高さ ○  品  番 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

891×56×500mm 620317
SFG-OPB ¥19,250 ¥22,520

間口×奥行×高さ ○  品  番 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

891×31×500mm 620316
SFG-PB ¥10,320 ¥12,070

●オプションパネル

フレームの連結は専用の連結金具を
採用している為、位置決めがしっか
りでき、組み立ても容易にできます。

床固定金具

設置の際はアンカーボルト
で固定して下さい。
※ アンカーボルトは別途

ご用意下さい。
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サカエ総合
カタログ

オプションフック詳細は

をご覧ください

●H1075mmタイプ　単体

●H1075mmタイプ　連結

●H2000mmタイプ　単体

●H2000mmタイプ　連結
●使用例

●使用例 ●使用例

●床面固定金具標準装備

アンカーボルト
打込芯オネジ
タイプ（M12）

50mmピッチ 30mmピッチ

●連結自在
●直線連結
　単体＋連結

●L字連結
　単体＋連結×2

H1000

※ 設置の際はアンカーボルトで
固定して下さい。 

（ アンカーボルトは別途ご用
意して下さい。）

●床面固定金具標準装備

※ 設置の際はアンカーボルトで
固定して下さい。 

（ アンカーボルトは別途ご用
意して下さい。）

●床面固定金具標準装備

※ 設置の際はアンカーボルトで
固定して下さい。 

（ アンカーボルトは別途ご用
意して下さい。）

●床面固定金具標準装備

※ 設置の際はアンカーボルトで
固定して下さい。 

（ アンカーボルトは別途ご用
意して下さい。）

※本体と同時注文の場合、運賃はかかりません。（運賃別途表示商品のみ）

サカエ総合
カタログ

オプションフック詳細は

をご覧ください

SFG-105AL

SFG-105ALR

SFG-205AL

SFG-250ALPR

●パンチング ● パネル（パンチン
グパネル取付用）


